2022 年 3 月 1 日

お客様各位

株式会社白崎コーポレーション

材料高騰による価格改定のお知らせ

拝見、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知のように昨今の原材料の値上げに起因する諸物価の高騰により、各方面に大

きな影響が出ております。

弊社におきましてはコスト削減や効率改善などによりコスト削減に努めてまいりましたが、

さらなる上昇が見込まれるなか製品価格を維持するのは難しい状況となり、残念ながら

価格改定をせざるを得なくなりました。

つきましては、誠に心苦しいところではありますが、２０２２年４月１日より商品の価格改定を

お願いしたいと存じますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お客様には大変なご迷惑、ご負担をお願いすることとなり誠に恐縮ではございますが、何とぞ

諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

・価格改定日        2022 年 4 月 1 日ご注文分より新価格を適応させて頂きます。

・価格改定商品      別紙見積書にてご案内致します。

以上

【防草シート】

商品名 規格 単位 現在価格
2022年4月1
日より新価格

ナックス S4000GN 1m×6m 1本 12,000 13,200

ナックス S4000GNA 1m×6m 1本 12,000 13,200

ナックス S4000GY 1m×6m 1本 12,000 13,200

ナックス S4000GYA 1m×6m 1本 12,000 13,200

【固定ピン】

商品名 規格 単位 現在価格
2022年4月1
日より新価格

100本/箱 1箱 1,500 1,700

500本/箱 1箱 7,500 8,500

100本/箱 1箱 4,000 4,300

500本/箱 1箱 20,000 21,500

100本/箱 1箱 4,000 4,300

200本/箱 1箱 8,000 8,600

L型250　φ9×250mm 200本/箱 1箱 10,000 11,600

L型300　φ9×300mm 150本/箱 1箱 9,000 9,450

L型350　φ9×350mm 150本/箱 1箱 10,500 10,950

L型400　φ9×400mm 100本/箱 1箱 8,000 8,300

L型500　φ9×500mm 100本/箱 1箱 12,000 12,500

U型180SP　φ4×180mm先端返し 100本/箱 1箱 7,000 8,750

100本/箱 1箱 1,500 1,700

500本/箱 1箱 7,500 8,500

大頭釘200樹脂付　φ9×200mm 200本/箱 1箱 14,000 20,000

【接着剤】

商品名 規格 単位 現在価格
2022年4月1
日より新価格

アタッチ 1本(333ml) 1本 700 950

ウレタッチ 1本(500ml) 1本 1,500 2,000

U型250　φ4×250mm

L型200　φ9×200mm

大頭釘150　φ5×150mm

U型150　φ3×150mm

	らくプロ値上げ案内文.pdf
	らくプロ定価改定 .pdf